

SMLOUVA O DÍLO

podle obchodního zákoníku

uzavřená mezi:

zhotovitel:

Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

Dobšická 12 , 671 82 Znojmo

IČ:277 55 541 DIČ: CZ 277 55 541

č.ú.:431 090 790 0257/0100 KB Znojmo

tel.č.:515226535 , tel./fax 515244188

je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 56854

zastupuje :Ing.Ivo Durda , jednatel společnosti

kontakt:603 150 390

(dále jen zhotovitel)

a

objednatel :

Obec Lechovice

(dále jen objednatel)

Lechovice 32 , 671 63 Lechovice

zastupuje : Josef Juráček , starosta obce

IČ:00637424

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy jsou stavební práce na „ Sportovní dům v obci Lechovice“.Rozsah prací je dle přiloženého stavebního rozpočtu

II. Doba zhotovení díla

2.1. Zakázka bude realizována dle dohodnutého termínu : do 15.12.2013

-zahájení díla : 1.srpna 2013

-dokončení díla: 15.prosince 2013

III. Dodací podmínky

3.1. Zhotovitel je oprávněn provést dílčí práce na zhotovení díla podle této smlouvy i prostřednictvím dalšího subjektu. Učiní-li tak, odpovídá objednateli tak, jako by práce prováděl sám.

IV. Cena za dílo

4.1. Podle dohody smluvních stran se cena za dílo , jež je předmětem této smlouvy sjednává podle občanského zákoníku finanční částkou :

celkem bez DPH : 2 949 617,16 Kč

K ceně bude připočteno DPH platné v době fakturace.

74.

Zvýšit cenu díla není zhotovitel oprávněn, pokud se nedohodne s objednatelem písemnou formou v dodatku k této smlouvě. Důvody zvýšení ceny díla musí zhotovitel objektivně doložit. Objednatel je oprávněn si důvody zvýšení ceny díla ověřit prostřednictvím třetí osoby. Zhotovitel je povinen této osobě poskytnout potřebné podklady a umožnit přístup k zhotovovanému dílu a jeho obhlídku. Fakturace bude dle skutečně provedeného množství prací a dodávek materiálu. Práce, které nejsou obsaženy v přílohách této smlouvy a bude nutné je provést pro stavbu díla, budou oceněny dle programu KROS plus v platné cenové úrovni.

V. Úhrada ceny za dílo

5.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena za dílo bude objednatelem zaplacená měsíční fakturací. Faktura bude splatná do 30 ti dnů po doručení objednateli.

VI. Předání staveniště

6.1. Zhotovitel předá objednateli stavební parcelu vyklizenou v termínu 1 týden po předání a převzetí stavby.

VII. Záruky

7.1 Na provedené stavební práce, dle této smlouvy, poskytne zhotovitel objednateli záruku 60 měsíců ode dne předání díla. Na malby a nátěry 24 měsíců a dodávky ostatní, dle výrobce.

VIII. Sankce

8.1. Smluvní pokuta za prodlení s termínem plnění veřejné zakázky je stanovena ve výši 10 000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením dodavatele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného zadavatelem.

8.2. Smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků v dohodnutém termínu je stanovena na 5 000,- Kč za každý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením dodavatele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného zadavatelem.

8.3. Smluvní pokuta za neodstranění reklamované vady ve lhůtě dohodnuté při reklamačním jednání je stanovena ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením dodavatele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného zadavatelem.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva může být změněna jen písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.

9.2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily a že tato se shoduje s obsahem jejich svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

9.3. Objednatel dílo převezme i v případě, že obsahuje drobné nedodělky, které nebrání užívání díla.

9.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech.

Příloha: stavební rozpočet

Ve Znojmě

1.srpna 2013

V Lechovicích 1.srpna 2013

zhotovitel :

objednatel:.....

Ing.Ivo Durda
zhotovitel

Stavební firma Stavospol Znojmo
s.r.o.
Gobříčská 3545/12, Znojmo 669 02
IČ: CZ27755541. Tel.: 515 226 531
IS v firmě oddíl C, vložka 59854 -6-

Josef Juráček
objednatel

OBEC LECHOVICE
PSČ 671 63
okr. ZNOJMO

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Sportovní dům v obci Lechovice

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Lechovice

IČO

DIČ

Objednatel

Obec Lechovice

Projektant

Zhotovitel

Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

27755541

CZ27755541

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

08.07.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	101 213,90	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	2,40%	69 131,65
2		Montáž	1 308 453,70	9 Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	784 110,20	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	578 799,63	11	0	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	107 908,08			17 Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		2 880 485,51	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)		69 131,65
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00

Projektant

D Celkové náklady

Datum a podpis
Objednatel

Razítko

OBEC LECHOVICE
PSČ 671 63
okr. ZNOJMO

23 Součet 7, 12, 19-22 2 949 617,16

24 DPH 15,00 % z 0,00 0,00

25 DPH 21,00 % z 2 949 617,16 619 419,70

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 3 569 036,86

Datum a podpis
Zhotovitel

Razítko

Stavební firma Stavospol Znojmo
s.r.o.
Jugoslávská 3545/12, Znojmo 669 02
IČO: CZ27755541, Tel.: 515 226 535
Razítko

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění +- 0,00

Datum a podpis

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sportovní dům v obci Lechovice

Objekt:

Objednatel: Obec Lechovice

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

JKSO:

Datum: 8.7.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	42 090,83	1 285 372,63	1 327 463,46	522,833	0,000
1	Zemní práce	24 405,80	17 422,47	41 828,27	127,512	0,000
2	Zakládání	0,00	79 839,87	79 839,87	81,179	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 704,13	483 622,56	485 326,69	113,635	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	38 628,54	38 628,54	20,126	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 980,90	525 018,92	540 999,82	180,382	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	140 840,27	140 840,27	0,000	0,000
99	Přesun hmot	0,00	140 840,27	140 840,27	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	843 233,27	601 880,70	1 445 113,97	26,094	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	59 123,07	41 663,17	100 786,24	1,126	0,000
713	Izolace tepelné	86 157,57	11 192,12	97 349,69	1,382	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	13 604,87	13 604,87	0,352	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00	9 150,46	9 150,46	0,193	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 253,90	25 067,57	29 321,47	0,169	0,000
762	Konstrukce tesařské	31 824,91	29 937,86	61 762,77	3,733	0,000
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	253 039,84	252 552,90	505 592,74	9,081	0,000
764	Konstrukce klempířské	162 888,72	20 695,16	183 583,88	0,309	0,000
765	Konstrukce pokrývačské	0,00	14 123,55	14 123,55	0,055	0,000
766	Konstrukce truhlářské	185 216,78	24 768,30	209 985,08	0,936	0,000
771	Podlahy z dlaždic	49 378,42	90 825,86	140 204,28	7,307	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické	11 350,06	30 859,76	42 209,82	1,277	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	13 962,68	13 962,68	0,049	0,000
784	Dokončovací práce - malby	0,00	23 476,44	23 476,44	0,126	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	0,00	107 908,08	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	0,00	87 630,30	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	0,00	20 277,78	0,000	0,000
	Celkem	885 324,10	1 887 253,33	2 880 485,51	548,926	0,000

74

ROZPOČET

Stavba: Sportovní dům v obci Lechovice

Objekt:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 8.7.2013

Objednatel: Obec Lechovice

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 327 463,46 522,833

1 Zemní práce 41 828,27 127,512

1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	68,640	27,70	1 901,33	0,000
2	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	27,357	260,00	7 112,82	0,000
3	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	27,357	73,00	1 997,06	0,000
4	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	27,357	19,10	522,52	0,000
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	77,280	76,20	5 888,74	0,000
6	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	127,512	191,40	24 405,80	127,512

2 Zakládání 79 839,87 81,179

7	274313311	Základové pásy z betonu tř. C 8/10	m3	27,357	1 910,00	52 251,87	61,727
8	279113125	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	21,300	1 170,00	24 921,00	19,341
9	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	0,105	25 400,00	2 667,00	0,111

3 Svislé a kompletní konstrukce 485 326,69 113,635

10	311238143	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM P+D tl 240 mm pevnosti P 10 lepených celoplošně	m2	34,247	729,00	24 966,06	6,907
11	pc-31-01	přípl. za řezání štitového zdiva	m	25,024	68,10	1 704,13	0,000
12	311238244	Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM P+D tl 440 mm pevnosti P 10 lepených celoplošně	m2	239,028	1 330,00	317 907,24	80,691
13	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	10,000	328,00	3 280,00	0,556
14	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	10,000	403,00	4 030,00	0,648
15	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	90,000	583,00	52 470,00	7,512
16	317998115	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm	m	47,000	51,60	2 425,20	0,018
17	341351101	Zřízení bednění jednostranného stěn nosných	m2	10,850	354,00	3 840,90	0,034
18	341351102	Odstranění bednění jednostranného stěn nosných	m2	10,850	128,00	1 388,80	0,000
19	342248112	Příčky POROTHERM P+D tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	126,538	499,00	63 142,46	16,046
20	342248151	Založení příčky z cihel broušených POROTHERM P+D tl 115 mm pevnosti P10 na základací maltu	m	42,050	167,00	7 022,35	1,217
21	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	42,050	74,90	3 149,55	0,005

4 Vodorovné konstrukce 38 628,54 20,126

22	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	8,680	2 310,00	20 050,80	19,586
23	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	43,400	200,00	8 680,00	0,227
24	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	43,400	46,10	2 000,74	0,000
25	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,298	26 500,00	7 897,00	0,313

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 540 999,82 180,382

26	612473181	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí hladká	m2	81,760	136,00	11 119,36	2,482
27	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	478,846	242,00	115 880,73	16,745

7h

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
28	620411135	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení	m2	294,875	187,00	55 141,63	0,534
29	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	294,875	338,00	99 667,75	15,505
30	625981113	Obklad venkovní betonové konstrukce deskami dřevocementovými LIGNOS tl 50 mm	m2	21,700	297,00	6 444,90	0,411
31	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	18,547	2 720,00	50 447,84	41,848
32	631311133	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	42,900	2 410,00	103 389,00	96,797
33	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	42,900	44,20	1 896,18	0,000
34	631361921	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi	t	3,340	20 400,00	68 136,00	3,536
35	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	21,046	468,00	9 849,53	2,210
36	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	11,000	245,00	2 695,00	0,005
37	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	351,00	351,00	0,001
38	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	4,000	561,50	2 246,00	0,043
39	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	6,000	583,60	3 501,60	0,067
40	553311190	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	16,000	593,00	9 488,00	0,182
41	553311240	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1450 dvoukřídlá	kus	1,000	745,30	745,30	0,014
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					140 840,27	0,000
99	Přesun hmot					140 840,27	0,000
42	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	372,767	38,30	14 276,98	0,000
43	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první měsíc použití	m2	745,534	34,00	25 348,16	0,000
44	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	372,767	29,80	11 108,46	0,000
45	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	523,876	172,00	90 106,67	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					1 445 113,97	26,094
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					100 786,24	1,126
46	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	343,200	63,10	21 655,92	0,137
47	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva podkladní	m2	343,200	26,10	8 957,52	0,000
48	693659970	textilie netkaná vpichovaná GETEX 300 g/m2 do š 400 cm	m2	789,360	11,10	8 761,90	0,237
49	283220280	folie hydroizolační druh 803 tl 1,5 mm šíře 1300 mm	m2	394,680	127,60	50 361,17	0,752
50	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	m2	343,200	31,90	10 948,08	0,000
51	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,137	742,00	101,65	0,000
713	Izolace tepelné					97 349,69	1,382
52	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	309,120	14,00	4 327,68	0,000
53	283758860	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 120 mm	m2	315,302	235,70	74 316,68	0,946
54	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	52,080	114,00	5 937,12	0,324
55	283763490	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1265 x 615 x 60 mm	m2	53,122	222,90	11 840,89	0,112
56	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,382	671,00	927,32	0,000

74.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 604,87 0,352

57	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70	m	2,500	310,00	775,00	0,024
58	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	11,050	381,00	4 210,05	0,123
59	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	238,00	1 428,00	0,006
60	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	18,000	391,00	7 038,00	0,198
61	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,352	437,00	153,82	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 150,46 0,193

62	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	25,000	183,00	4 575,00	0,106
63	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	25,000	180,00	4 500,00	0,087
64	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,193	391,00	75,46	0,000

725 Zdravotechnika - zařízení předměty 29 321,47 0,169

65	725112172	Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	5,000	2 150,00	10 750,00	0,083
66	pc-725-01	přípl. za wc invalida..., madlo	kus	1,000	4 253,90	4 253,90	0,000
67	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	2,000	2 770,00	5 540,00	0,041
68	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 500 mm	soubor	3,000	1 400,00	4 200,00	0,041
69	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání odpadu	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00	0,006
70	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,169	459,00	77,57	0,000

762 Konstrukce tesařské 61 762,77 3,733

71	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	425,408	35,20	14 974,36	0,000
72	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	4,881	5 121,70	24 999,02	2,685
73	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	340,326	7,83	2 664,75	0,000
74	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	4,437	746,00	3 310,00	0,108
75	762841110	Montáž podbíjení stropů a střešních rovin z hrubých prken na sraz	m2	63,717	74,40	4 740,54	0,011
76	605110710	řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	1,682	4 058,20	6 825,89	0,925
77	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,529	68,40	104,58	0,004
78	998762102	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	3,733	1 110,00	4 143,63	0,000

763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 505 592,74 9,081

79	pc-763-01	dod a mtz dřevěné příhradové vazníky	m2 ZP	343,200	437,20	150 047,04	0,000
80	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	309,120	17,30	5 347,78	0,000
81	283292100	zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m2	355,488	14,50	5 154,58	0,060
82	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	309,120	25,60	7 913,47	0,000
83	763132111	SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 T140 mm EI Z/S 15/30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	309,120	670,00	207 110,40	6,151
84	631536990	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x200 mm	m2	315,302	244,20	76 996,75	2,207
85	631537150	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x100 mm	m2	315,302	122,50	38 624,50	1,104
86	631481500	deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 mm tl.40 mm	m2	-315,302	56,40	-17 783,03	-0,441
87	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	6,798	4 734,12	32 181,25	0,000

764 Konstrukce klempířské 183 583,88 0,309

fu.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
88	764352203	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	62,800	181,00	11 366,80	0,193
89	pc-764-01	dod+mtz plechy červené (tvarovaná taška)	m2	425,408	382,90	162 888,72	0,000
90	764410250	Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů	m	37,200	151,00	5 617,20	0,070
91	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	16,000	208,00	3 328,00	0,045
92	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6	t	0,309	1 240,00	383,16	0,000
765 Konstrukce pokrývačské						14 123,55	0,055
93	765901124	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií Jutafof D ST 110 Standard	m2	425,408	33,20	14 123,55	0,055
94	998765101	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 6 m	t	0,000	722,00	0,00	0,000
766 Konstrukce truhlářské						209 985,08	0,936
95	pc-766-01	dod+mtz plast.okna a vně dveře+dod vnitř.parapety	kompl	1,000	146 346,90	146 346,90	0,000
96	pc-766-02	dod+mtz parapet vnitřní lamino	m	33,600	425,40	14 293,44	0,000
97	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	198,000	38,80	7 682,40	0,034
98	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,523	4 951,50	2 589,63	0,288
99	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	49,500	151,00	7 474,50	0,014
100	611911250	palubky obkladové SM profil klasický 15 x 121 mm A/B	m2	54,450	143,80	7 829,91	0,400
101	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	11,000	439,00	4 829,00	0,000
102	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	476,00	476,00	0,000
103	766660011	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	500,00	500,00	0,000
104	611601260	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 60x197 cm	kus	4,000	1 063,50	4 254,00	0,055
105	611601860	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm	kus	6,000	1 140,00	6 840,00	0,096
106	611602160	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 90x197 cm	kus	1,000	1 148,60	1 148,60	0,018
107	611603100	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 2křídlové bílé 145x197 cm	kus	1,000	1 914,30	1 914,30	0,032
108	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	3,000	121,00	363,00	0,000
109	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	18,000	164,00	2 952,00	0,000
110	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,936	525,00	491,40	0,000
771 Podlahy z dlaždic						140 204,28	7,307
111	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	115,100	63,20	7 274,32	0,071
112	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	304,690	203,00	61 852,07	1,271
113	597611100	dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	322,524	153,10	49 378,42	5,870
114	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	18,380	7,83	143,92	0,000
115	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	304,690	26,10	7 952,41	0,000
116	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	304,690	26,20	7 982,88	0,091
117	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	109,100	26,60	2 902,06	0,003
118	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	7,307	372,00	2 718,20	0,000
781 Dokončovací práce - obklady keramické						42 209,82	1,277
119	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	81,760	214,00	17 496,64	0,245
120	597610000	obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm	m2	83,395	136,10	11 350,06	0,984
121	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	29,316	33,90	993,81	0,000

ju.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

122	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	81,760	26,10	2 133,94	0,000
123	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	82,000	76,10	6 240,20	0,021
124	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	81,760	26,20	2 142,11	0,025
125	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	49,040	28,10	1 378,02	0,001
126	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,277	372,00	475,04	0,000

783 **Dokončovací práce - nátěry** **13 962,68** **0,049**

127	783121161	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	14,388	187,00	2 690,56	0,009
128	783616000	Nátěry olejové truhlářských konstrukcí napuštění	m2	49,500	38,20	1 890,90	0,005
129	783617100	Nátěry olejové truhlářských konstrukcí 2x lakování	m2	49,500	86,80	4 296,60	0,016
130	783783311	Nátěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	127,434	39,90	5 084,62	0,019

784 **Dokončovací práce - malby** **23 476,44** **0,126**

131	784453601	Malby směsí PRIMALEX tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	787,800	29,80	23 476,44	0,126
-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------

M **Práce a dodávky M** **107 908,08** **0,000**

21-M **Elektromontáže** **87 630,30** **0,000**

132	pc-M21-01	dod+mtz elektro	kompl	1,000	85 078,00	85 078,00	0,000
133	pc-M21-02	dod+mtz - hromosvod páska do základů	kompl	1,000	2 552,30	2 552,30	0,000

24-M **Montáže vzduchotechnických zařízení** **20 277,78** **0,000**

134	pc-M24-01	dod potrubí spiro 200	m	4,750	168,50	800,38	0,000
135	pc-M24-02	dod potrubí spiro 150	m	3,000	111,50	334,50	0,000
136	pc-M24-03	dod T kus 150/125	kus	4,000	212,70	850,80	0,000
137	pc-M24-04	dod ventilátor DECOR ...	kus	7,000	1 276,20	8 933,40	0,000
138	pc-M24-05	mtz	kompl	1,000	4 253,90	4 253,90	0,000
139	pc-M24-06	dod ostatní (mřížky....)	kompl	8,000	638,10	5 104,80	0,000

Celkem **2 880 485,51** **548,926**

fu